
Stanovi¹tì 0 { ©ifrièky
Toto je součást noční hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše
uklidíme do neděle 24. 4. 2016. V případě problémů zavolejte na číslo 731 267 120. Děkujeme
vám.

U této šifry se neposílá SMS.

Na tomto papíře je seznam několika nezávislých šifer s vlastním řešením, které bude vždy jedno české slovo
(bez diakritiky). Za každou vyřešenou šifřičku můžete získat bonus 15 minut.

Pokud nějakou šifřičku vyřešíte, bonus získáte zasláním SMS na číslo 603 571 570 ve tvaru:

KOD kód vašeho tymu SIFRICKA řešení šifřičky

Je možné zaslat více šifřiček najednou, řešení poté oddělujte mezerami.
Na tomto papíře není žádná další šifra a tento text, jakožto psaný kurzívou, také šifru neobsahuje.

1. Znaky

ěé +á + +č +í +ž +ř ěž í š ř

2. Tajenka

Spejbl

Břetislav

Božena

Romeo

Vilém

Tristan

Watson

Sebastian

3. Plotr

�	�
��UUuu	lDDRR

UUrulurUULRRldrl

drDD��DDuu



4. Soumìrnost

TIZGFOFQVNVSVHOLQVKZALFIZ

5. Závorky

(S (E (I (A) (L) (I)) (M)) (N (E)) (T (N) (T (T) (A))))

6. Drahokam

7. Síto

HSELCTEODRSVEDN


